
 
ประกาศ กงสุลใหญ ณ เมืองฟูกูโอกะ 

เรื่อง วัน เวลา ท่ีเลือกตั้ง และวิธีการออกเสียงลงคะแนนนอกราชอาณาจักร 

-------------------- 

  ดวยไดม ีพระราชกฤษฎีกายุบสภาผู แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ เพื ่อใหม ีการเลือกตั้ง

สมาชิกสภาผู แทนราษฎรใหมเปนการเลือกตั ้งท ั ่วไป และคณะกรรมการการเลือกตั ้งไดกำหนดให 

วันท่ี ๑๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เปนวันเลือกตั้ง 

 อาศัยอำนาจตามความในขอ ๑๐ และขอ ๑๗ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้ง 

วาดวยการเลือกตั้งสมาชิกสภาผูแทนราษฎรนอกราชอาณาจักร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศกำหนด วัน เวลา  

ท่ีเลือกตั้ง และวิธีการออกเสียงลงคะแนนนอกราชอาณาจักร ดังนี้ 

 การออกเส ียงลงคะแนนทางไปรษณีย   ให ส  งบ ัตรเล ือกต ั ้ งถ ึ ง  สถานกงส ุลใหญ   

ณ เมืองฟูกูโอกะ ภายในวันท่ี ๒๘ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖   

 จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

    ประกาศ ณ วันท่ี ๒๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

           

           (นายโสรัจ สุขถาวร) 

                         กงสุลใหญ ณ เมืองฟูกูโอกะ 

 

ส.ส. ๓/๑ (นร) 


	เรื่อง วัน เวลา ที่เลือกตั้ง และวิธีการออกเสียงลงคะแนนนอกราชอาณาจักร

